את הפטור ממס הקבוע בסעיף לכל אחת משנות המס שבפריסה ולא רק פעם אחת בשנת הפרישה (יש לציין כי הפטור ממס לנכה/עיוור לפי סעיף 9(5) לפקודה הנו בנוסף לפטור הרגיל לפי סעיף 9(א7) לפקודה הניתן בשנת הפרישה בלבד).

המשמעות הנה הקלה דרמטית בחבות המס של נישומים אלה לגבי מענקי פרישה חייבים

תווי שי - ראש השנה תשע"ב 2011

גם השנה ייהנו חברי הלשכה מ- **16%** הנחה ברכישת תווי הזהב. בקשות הרכישה של תווי השי ירוכזו על ידי להב

את ההזמנות ניתן לבצע עד ה- 26.09.2011
בפקס: 03-6242632 או במייל: office@lahav.org.il

"קצבה מוכרת" - מדוע היא כמעט איננה מוכרת?

(ב) ... (ג) תגמולי הביטוח יחושבו באופן שיביאו את המוטב ככל האפשר למצב שהיה נמצא בו אילו לא קרה מקרה הביטוח. (ד) הסכום הצדדים מראש על שיעור השיפוי, יהיו תגמולי הביטוח כמוסכם, ללא תלות בשיעור הנזק שנגרם". בהתאם לכך, הפנה בית המשפט לספרו של המלומד שחר ור, "חוק חוזה הביטוח תשמ"א-1981", שם נכתב כי אין מניעה שהצדדים לחוזה הביטוח יתנו על העיקרון של "חדש תחת ישן" או מנגד "ישן תחת ישן". בית המשפט המחוזי, נעזר בדבריו של ור, על מנת להראות שאין בהוראות הדיון, כדי למנוע את ההסכמה (המיוחדת) שמכוחה טען ד"ר כהן לשיפוי בערכי חלקים חדשים ומקוריים.

עוד סבר בית משפט השלום, כי הפוליסות שנרכשו הינן סטנדרטיות ואין בהן כל אזכור לסוג חלקי החילוף שלפיהם מחושב גובה הפיצוי. כלומר, מטרת הפוליסות, בחישוב הפיצויים, הינה לפי עיקרון השיפוי (השבת המצב לקדמותו). בהתאם לכך, הגיש ד"ר כהן ערעור לבית המשפט המחוזי.

בית המשפט המחוזי קיבל את הערעור, וזאת מהטעמים הבאים: על פי סעיף 33 לחוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981 (להלן: "חוק חוזה הביטוח"), מהווה סוכן הביטוח "שלוחו של המבטח", אשר ידיעתו שקולה לידיעת המבטח. בהתאם לכך, הפנה בית המשפט לערעור אזרחי 702/89 אליהו חברה לביטוח בע"מ נ' נועם אורים, שם נקבע כי ניתן ללמוד על תנאי ביטוח לפי התנהגות מי מהצדדים ומההתכתבויות שהוחלפו עד למועד חתימת הפוליסה.